

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Комплект для їдальні: стіл та 6 стільців.	8	8 105 грн	64 840 грн
2.	Стіл-тумба з нержавіючої сталі	2	10 675,50 грн	21 351 грн
3.	Стіл з бортом та полицею 400*500*850 мм	4	2 533 грн	10 132 грн
4.	Стіл виробничий із двома полицями острівний 1100*500*850	1	3 677 грн	3 677 грн
	Всього:			100 000 грн
Орієнтована вартість проєкту				100 000 грн

14. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.